新川千本桜の会理事の皆様

平成 24 年 9 月

江戸川区土木部

(仮称)地域交流センターの名称について

日頃より区政並びに新川千本桜整備にご理解とご協力をいただき

誠にありがとうございます。

さて、新川千本桜の会の役員会、理事会で御相談させていただい

た(仮称)地域交流センターの名称について、おかげをもちまして

下記のとおり内定させていただきましたことを報告いたします。

なお、本年の区議会第三固定例会において正式決定となる予定で

す。

また、当施設におきましては、来年 7 月の開館に向け現在施工中

でございます。

今後とも、区政並びに新川千本桜整備にご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

1 .名称

2. 経緯

『新川さくら館J

記

①平成 24 年 6 月 19 日の新川千本桜の会役員会にて区提示案 (22

案)の第一次選考を行し 1ました。

②平成 24 年 6 月 27 日の新川千本桜の会理事会にて役員会の結

果をもとにした、上位 7 つの名称について投票を行い、『新川|

さくら館』に多くの票が集まりました。

十:8 当

土木部計画課水と緑の推進係 本多、三上

連絡先 03-5662-8393(直通)

現場の様子

掘削の様子(左側写真)、くい打ちの様子(右側写真)

彼事)鵠主主官ント主主予言E

j;.

-

仮固いには、新川さくら館の完成予想図を掲載しております

占
'
L
V

< ~

つ|
t~ , ~ D ~ ~ e ょうし~ ﾐI n

《
川
町

じ~い ふんい§

時代ぬ雰囲気で、

ひろ隠さsろにきょう 穆歩え I苦しゅう

tる人道橋(4橋)と広場橋 (2僑)たち(;)名前奄募集し号J~o

IZ量不に事品える占うに髪議され、

ぽしゅうないよう

【募集内容】
しんかわさく せんほんさくら えとふぜい はし あ

新川に咲く干本桜のイメージと江戸風情の橋に合うような

主請を倍けて予さい。
お う lまぼうぼう

【応募方法】
もうレこみようレ さにゅう おうぼ くだ

専用の申込用紙に記入し応募して下さい。
もう こ きょう う つ

申し込みは 1 橋からでも受け付けています。

面玄白誌は崩!?語道ホームページ、通話の褐色躍でち耕しています。
ゐ謹白訟を醤蓬か品交ま疋は朱主命議の酋飯島6えか謡認に接語して下さい。

は ホームページから盲謹白誌をダウンロードし、メールでの転義ち缶議です。
い /5\ レせっ

【配布施設】
くやくしょだい !こちょ う しや かい かさい くみんかん ふなぽり かさい と レよかん

黙所第二庁舎 1、思高野区勝タワーホーJK伊点酔書館 かいかん
二之江コミュニティ会館、長島桑川コミュ二ティ会館、北葛西コミュニティ会館

【量長id泊
酌1ょうlJ議24雀9自3旨〈自)から端24箪10自31 旨
【採用方法】

様された舗の誌から道芸品益による揺さ宥ぃ、出)白色ヵ舗を燥します。

すい

〈水〉まで

主同!?色ホームページ挙にてl議安します。

きょうめいはつぴょ う

【橋名発表】
へいぜい ねん がつごろ

平成24年 1 2月頃、

JJ ト仁川 折 J/ I ‘f二女AJ

ネ盆 J1
ジペムホ

く

区
わ
川
川

口問
え
江

、
E

』

a

詑先民絡川連VE
h

メールアドレス
でんわ

電話
，5，あ っくす

FAX
たんとう

担当

http://www.city.edogawa.tokyo.jp

gairokyoryo@city.edogawa.tokyo.jp

03 (5662) 8426 (道道〉

やぶき やまレた

矢吹・山下

03 (3652) 9858

主示品省通語3審議主連富三?議